



ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuets y productos a base de cacahuets.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	ENTRANTES													
Tabla de jamón ibérico	(T)					PCT					PCT			
Tabla de quesos artesano					PCT	PCT		(N) PCT			PCT			
Tarrina de foie de pato, manzana y queso de cabra														
Anchoas de Santoña y pimiento asado														
Flores de alcachofa confitada														
Croquetas de jamón ibérico	(T)					PCT					PCT			
Laminado de atún	(T)													
ENSALADAS														
Ensalada de burrata y tomate rosa														
Ensalada de sashimi de salmón														
Tomate con ventresca														
PRIMEROS														
Ceviche mixto al estilo caribeño														
Verdinas guisadas a la marinera														PCT
Callos guisados a la Madrileña	(T)													
Arroz meloso con conejo														
Canelones de pasta fresca rellenos de boletus	(T)					PCT				PCT				
Huevos rotos D. Javier														

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS



Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (Cb)
 Frutos de cáscara: avellanas (Av), almendras (A).

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	PESCADOS													
Merluza confitada con fabes guisadas														
Bacalao confitado con caracoles														
Pata de pulpo a la brasa con causa limeña														
Rapito a la plancha														
Cochinas de bacalao														
CARNES														
Solomillo de vaca vieja con verduras														
Steak tartar de solomillo de vaca	(T) (Cb)													
Rabo de toro guisado														
Rib eye														
Cochinillo confitado con puré de boniato														

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (Cb)



ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuets y productos a base de cacahuets.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	POSTRES													
Tarta tres leches	(T)													
D3S30 de chocolate líquido					PCT			(N)			PCT			
Tarta de queso														
Filloas de matcha y mascarpone	(T)													
Sorbete de limón														
Sorbete de limón al cava														
Tarta de dulce de leche con brownie	(T) (Cb)							(N)			PCT			

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (Cb)

Frutos de cáscara: nueces (N)



ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuets y productos a base de cacahuets.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	TAPAS													
Ensaladilla	(T) (Cb)					PCT								
Croquetas de jamón	(T)					PCT					PCT			
Rollitos crujientes de queso de cabra y nueces														
Corazones de lechuga con tartar de anchoa														
Rabas de calamar														
Wok de verduras														
Huevos fritos con jamón														
Mini tortilla española														
Mini hamburguesa														
Secreto ibérico														

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T)

Frutos de cáscara: Avellanas (Av), Pistacho (P), Almendras (A)

La declaración de alérgenos es válida respetando los ingredientes de cada receta. Si se cambia la marca o tipo de ingrediente debe revisarse el etiquetado para identificar la posible presencia de posibles nuevos alérgenos de declaración obligatoria.

Todos los platos finales en los que se incluyan los ingredientes individuales incluyen los alérgenos de éstos, por lo que este punto debe ser tenido en cuenta a la hora de informar al consumidor final.